АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018                                                                                                  № 30
д. Большой Порек

О внесении изменения в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 17.11.2017 № 34 «Об утверждении муниципальной программы Большепорекского сельского поселения Кильмезского района «Противодействие коррупции в Большепорекском сельском поселении Кильмезского района
на 2018 - 2020 годы»

     В соответствии экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов управления по вопросам местного самоуправления департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области от 13.06.2018 № 2165-47-07-03/ на  постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 17.11.2017 № 34 «Об утверждении муниципальной программы Большепорекского сельского поселения Кильмезского района «Противодействие коррупции в Большепорекское сельском поселении Кильмезского района на 2018-2020 годы» администрация Большепорекского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменение в постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 17.11.2017 № 34 «Об Утверждении муниципальной программы Большепорекского сельского поселения Кильмезского района «Противодействие коррупции в Большепорекском сельском поселении Кильмезского района» на 2018-2020 годы»:
	1.1. Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.»
	2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Большепорекского  сельского поселения                                 Н.А.Трухина